
 

Bert CEE s.r.o., Gončarenkova 627/17, Praha 4, Česká republika 
IČ 19584407   DIČ CZ19584407   info@bertcee.com   www.bertcee.com   1 / 2 

Waste to Energy / Partner System / Biogas in Small Sizes 

NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD MODULOVÉ ODPADOVÉ BIOPLYNOVÉ 
STANICE (MOBPS) PETROVICE U MĚČÍNA 

společnosti Bert CEE s.r.o., IČO: 19584407, se sídlem Gončarenkova 627/17, Braník, 147 00 Praha 4, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 388798 
(dále jen „Provozovatel“), upravující závazné pravidla vstupu a chování všech vstupujících osob 
(dále jen „Návštěvník“) do areálu modulové odpadové bioplynové stanice (dále také „MOBPS“) Petrovice 
u Měčína nacházející se na adrese Petrovice u Měčína, areál ZD Lubská zemědělská a.s. (dále jen „Areál“) 
 
(dále jen „Návštěvní řád“) 
 

1. Návštěvníci jsou oprávněni vstupovat do areálu a zdržovat se v něm pouze po provedení 
předchozí registrace/ pozvánky a pouze za přítomnosti osoby pověřené Provozovatelem 
(dále jen „Odpovědná osoba“). Vstup osoby mladší 18 let, resp. nezletilých, do Areálu je povolen 
pouze v doprovodu zákonného zástupce nebo jiné odpovědné osoby. Do Areálu je zakázán 
vstup zvířat.  

2. Každý Návštěvník je při vstupu do Areálu povinen seznámit se s tímto Návštěvním řádem 
a zavazuje se ho dodržovat; Návštěvník toto potvrdí svým podpisem protokol o návštěvě 
bioplynové stanice (dále jen „Protokol“). Návštěvník vstupem do Areálu potvrzuje, že si 
je vědom zvýšeného bezpečnostního a požárního rizika z důvodu výskytu nebezpečných látek 
v Areálu (zejména bioplyn), vstupuje do Areálu na vlastní nebezpečí a zavazuje se dodržovat 
všechna stanovená bezpečnostní a požární opatření, včetně pokynů uvedených v prostorách 
Areálu, a zavazuje se uposlechnout všech bezpečnostních a organizačních pokynů Odpovědné 
osoby.  

3. Návštěvník je povinen chovat se tak, aby svým jednáním neohrožoval svou bezpečnost, 
ani zdraví, život a majetek ostatních osob. Návštěvník je povinen dbát zvýšené pozornosti 
při pohybu v Areálu, zejména vzhledem k provozu vozidel. Návštěvník umožní přednostní 
pohyb zaměstnanců a dalších osob Provozovatele v Areálu. 

4. Za poranění a úrazy, které si Návštěvník způsobí vlastní neopatrností, zanedbáním svých 
povinností a nedodržením Návštěvního řádu nebo pokynů Odpovědné osoby nenese 
Provozovatel odpovědnost. Návštěvník je povinen bez zbytečného odkladu nahlásit 
Provozovateli, resp. Odpovědné osobě, jakékoliv úrazy, zranění, poškození majetku, ke kterým 
v Areálu dojde, včetně těch, při kterých je Návštěvník svědkem. 

5. Návštěvník je povinen pohybovat se pouze na vymezené trase a nesmí vstupovat mimo ni, 
nesmí vstupovat do dveří, které jsou označeny zákazem vstupu nebo neoznačeny vůbec, 
ani se vzdalovat z dohledu Odpovědné osoby, nestanoví-li Odpovědná osoba jinak.  

6. Provozovatel nenese odpovědnost za vnesené věci do Areálu. 

7. Je přísně zakázáno do Areálu vnášet zbraně, střeliva, výbušniny, pyrotechniku a další zápalné 
a nebezpečné látky nebo předměty. Do Areálu lze vnášet pouze bezpečná elektrická zařízení, 
která nemohou představovat nebezpečí při styku s výbušnými plyny. 

8. Je přísně zakázáno v areálu kouřit a manipulovat s otevřeným ohněm. 

http://www.bertcee.info/


 
2 / 2 

9. V Areálu je dále zakázáno požívat alkoholické nápoje, omamné nebo psychotropní látky 
a vstupovat pod jejich vlivem do Areálu. 

10. Jestliže Návštěvník odmítne podepsat Protokol, nebo neuposlechne bezpečnostní pokyn 
Odpovědné osoby nebo jinak poruší tento Návštěvní řád, Provozovatel, resp. Odpovědná osoba, 
je oprávněn odepřít přítomnost takového Návštěvníka v Areálu, a to bez nároku na náhradu 
újmy, která by mohla vykázáním z Areálu Návštěvníku vzniknout. 

11. Provozovatel si vyhrazuje právo zastavit či zrušit všechny návštěvy Areálu z důvodu nepříznivých 
klimatických podmínek nebo poruch bioplynové stanice. 

12. Není-li Odpovědnou osobou nebo označeními v Areálu stanoveno jinak, Návštěvníci mají 
zakázáno se dotýkat zařízení bioplynové stanice a jejích součástí. V případě poškození majetku 
Provozovatele je příslušný Návštěvník povinen nahradit Provozovateli způsobenou újmu. 

13. Do Areálu je zakázáno vjíždět vozidly (motorovými či nemotorovými); Návštěvník je oprávněn 
zaparkovat vozidlo na vyhrazeném parkovišti před Areálem. 

14. Návštěvník je oprávněn pořizovat zvukový, obrazový a/nebo zvukově obrazový záznam v Areálu 
pouze po předchozím souhlasu Odpovědné osoby, jestliže pořizováním těchto záznamů 
nebude narušovat soukromí ostatních Návštěvníků a průběh akcí konaných Provozovatelem 
v Areálu (zejména prohlídek Areálu); Odpovědná osoba je oprávněna souhlas kdykoli odvolat. 

15. Návštěvník bere na vědomí, že z důvodu zvýšení bezpečnosti jsou v Areálu umístěny 
bezpečnostní kamery. 

16. Práva a povinnosti výslovně neupravené Návštěvním řádem se řídí právním řádem České 
republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v účinném znění.  

 
V případě vzniku mimořádné události je Návštěvník povinen okamžitě uvědomit Odpovědnou osobu, 
kontaktní osobu Provozovatele (telefonní číslo: 723 043 904) a/nebo příslušnou složku integrovaného 
záchranného systému (tísňové linky 112, 150, 155 nebo 158). 

Tento Návštěvní řád nabývá účinnosti dne 16.4.2024 

Přílohy: 
1. Příloha č.1 Informace o zpracování osobních údajů 


